Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 352/2021, responsável

pela condução das Etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em ESPANHOL do IFC - Câmpus Camboriú,

TORNA PÚBLICO o resultado final do Teste de Nivelamento, conforme previsto pelo Edital nº. nº

107 de 20/12/2021.

Resultado Final do Teste de Nivelamento:

THA22 - ESPANHOL

Código de
Matrícula

Nível
Sala e horário

2022314165 INTERMEDIÁRIO 1 Não será ofertado em 2022

2022314334 INTERMEDIÁRIO 1

2022315000 B3

Não será ofertado em 2022
2022315064 B3

2022314218 B3

2022314094 B3

2022315091 B3

2022317443 B2

Profa. Carla Sá
Quintas (13h30)

Sl. F001

2022316348 B2

2022316965 B2

2022316339 B2

2022316820 B2

2022315583 B2

2022315565 B2

2022314432 B2

2022314423 B2

2021303550 B2

2020306941 B2

2022317425 B1
Profa. Carla Sá
Terças (15h30)

Sl. F001

2022315126 B1

2022315162 B1

2022315251 B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

2022317416 B1
Profa. Carla Sá
Terças (15h30)

Sl. F001

2022317452 B1

2022316230 B1

2022316043 B1

2022316212 B1

2022315636 B1

Profa. Carla Sá
Terças (15h30)

Sl. F001

2022316070 B1

2022315313 B1

2022315369 B1

2022315242 B1

2022315180 B1

2022315153 B1

2022314441 B1

2022314290 B1

Profa. Carla Sá
Terças (15h30)

Sl. F001

2022316268 B1

2021315079 B1

2021312246 B1

2019331469 B1

2021314581 B1

2020324860 B1

THB22 - ESPANHOL

Código de Matrícula Nível  Sala e horário

2022315298 B3
Não será ofertado em 2022 2022317677 B3

2022319804 B3

2021327463 B3

2022315430 B2

Profa. Carla Sá
Quintas (13h30)

Sl. F001

2022317470 B2

2022315171 B2

2022323271 B2

2022315556 B2

2022315654 B2

2022315350 B2

2022315411 B2

2022315672 B2

2022317701 B2

2020322471 B2

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

2022318549 B1
Profa. Carla Sá
Terças (13h30)

Sl. F002

2022318217 B1

2022319789 B1

2022318736 B1

2022318790 B1

2022315510 B1

2022321885 B1

2022319321 B1

Profa. Carla Sá
Terças (13h30)

Sl. F002

2022315224 B1

2022318469 B1

2022315574 B1

2022318173 B1

2022315627 B1

2022319420 B1

2022319260 B1

2022317668 B1
Profa. Carla Sá
Terças (13h30)

Sl. F002

2022317541 B1

2022324770 B1

2021312086 B1

2020321984 B1

2020324251 B1
Profa. Carla Sá
Terças (13h30)

Sl. F002

2021313753 B1

2021313000 B1

2021318491 B1

2021326199 B1

2019331478 B1

IA21 - ESPANHOL

Código de
Matrícula

Nível
Sala e horário

2020321115 B3 Não será ofertado em 2022

2021309509 B2 Profa. Flávia Walter
Quartas (13h30)

Sl. J008
2021313682 B2

2021311463 B2

2021308172 B1 Profa. Carla Sá
Quartas (13h30)

Sl. J004
2021319292 B1

2021305386 B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

CA20 - ESPANHOL

Código de
Matrícula

Nível
Sala e horário

2020303091 B2
Profa. Flávia Walter

Quartas (13h30)
Sl. J008

2020304867 B3 Profa. Flávia Walter
Terças (15h30)

Sl. J106
2020318129 B3

2020308712 B3

THB20 - ESPANHOL

Código de
Matrícula

Nível
Sala e horário

2019304078
B3

Profa. Carla Sá
Terças (10h20)

Sl. J102

As aulas iniciam na primeira semana de Abril (04/04/22 – 07/04/22)

Camboriú, 01 de Abril de 2022.

Presidente da Comissão de Aplicação

Portaria nº352/2021